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Žádost o poskytnutí dotace
podle § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

Poskytovatel dotace:
Obec Hořín
IČ 00236837
se sídlem Hořín 19, Hořín, PSČ 276 01


Žadatel:

	Název/jméno
	

	rodné číslo/ IČ
	

	bytem/sídlo
	

	je-li žadatel právnickou osobou uvádí:

	osoby zastupující právnickou osobu
	

	identifikaci osob s podílem v této právnické osobě
	

	identifikaci osob, v nichž má přímý podíl a výši tohoto podílu
	

	Počet řádných členů žadatele
	



Požadovaná částka[footnoteRef:1]: [1:  Na poskytnutí dotace není podle § 10a odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb. právní nárok] 


	




Účel dotace:

	







Uvedení doby dosažení cíle dotace[footnoteRef:2]: [2:  Doba, ve které bude poskytnutá dotace obce Hořín využita a vyúčtována] 

	




Odůvodnění žádosti o poskytnutí dotace[footnoteRef:3]: [3:  Podrobné uvedení skutečností, na co bude dotace použita a z jakého důvodu se žádá a jakým způsobem bude dotace vyútována] 


	

















Seznam příloh žádosti:

	1.
	


	2.
	


	3.
	


	4.
	


	5.
	


	6.
	


	7.
	






V Hoříně dne ………………


								………………………………….
									Žadatel/plná moc[footnoteRef:4]					 [4:  Je-li žadatel zastoupen na základě plné moci, předkládá plnou moc] 
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